
DECYZJA nr 13/10 

 

PREZESA  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 26 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie pomieszczeń Biura Zarządu Głównego   

 

Na podstawie § 22 pkt. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W siedzibie WOPR w Warszawie przy ul. Pytlasińskiego 17 przeznacza się na:   

1) Biuro Zarządu Głównego WOPR następujące pomieszczenia:  

 

LP NAZWA NUMER KONDYGNACJA 

1 korytarz 1 piętro II 

2 łazienka 2 piętro II 

3 pokój operacyjny 3 piętro II 

4 WC  4 piętro II 

5 kuchnia  5 piętro II 

6 sekretariat  6 piętro II 

7 pokój Prezesa  7 piętro II 

8 pokój Dyrektora  8 piętro II 

9 sala konferencyjna  9 piętro II 

10 pokój ewidencji 10 piętro II 

11 księgowość  11 piętro II 

12 pokój Prezydium ZG  9 parter 

13 archiwum  8c parter 

14 magazyn 1 piwnica 

 

2) Siedzibę jednostki wojewódzkiej WOPR w Warszawie właściwej dla województwa 

mazowieckiego i jednostki terenowej WOPR w Warszawie pomieszczenia nr 7 i 8  

na parterze. 

      

§ 2 

 

Traci moc decyzja nr 12/2008 Prezesa WOPR z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie 

biura WOPR.   

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 

 


